Российская Федерации
Орловская область
Новосильский район
Администрация Глубковского сельского поселения

303506 Орловская область  Новосильский район с. Чулково ул.Раздольная, 38           тел. (факс) 2-72-22 эл. адрес:  a.glubki@eandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    13.03.2020 г.                                                                                             № 3-1
 О внесении изменений в перечень муниципального имущества для малого и среднего предпринимательства

  Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Глубковского сельского Совета  народных депутатов № 151 от 31.01.2020 года «О включении в План приватизации муниципального имущества», Уставом Глубковского сельского поселения , администрация Глубковского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из перечня муниципального имущества  для малого и среднего предпринимательства нежилое здание площадь 58.7 кв.м, земельный участок площадь 597 кв.м, расположенные по адресу: Орловская область, Новосильский район, с. Становое , ул. им. Елецкого В.А.,д.17
2. Утвердить перечень муниципального имущества для малого и среднего предпринимательства, согласно приложения №1.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                          А. И. Ануфриев

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1 к постановлению администрации Глубковского сельского поселения №3-1 от 13.03.2020

	№
	Полное наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Кадастровый номер
	Дата возникновения права

	1
	Нежилое здание
	С.Чулково, ул. Раздольная, д.36
	195 кв.м., 1959 г.
	57:13:0330101:362
	10.03.2016 г.